
UCHWAŁA NR XX/172/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/142/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 grudnia 2015 r.
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Augustowa na 2016 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1286) i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 124 oraz z 2015 r. poz. 28, poz. 875) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVII/142/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 grudnia 2015 w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii Miasta Augustowa na 2016 r.  Preliminarz Finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Augustowa na 2016 r. 
otrzymuje brzmienie:

„Preliminarz Finansowy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii  Miasta Augustów na 2016 rok na ogólną kwotę 1 014 224 zł.

1) Rozwijanie bazy i doskonalenia lecznictwa odwykowego – 115 000 zł,

2) Profilaktyka uniwersalna – 90 000 zł,

3) Działalność Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych –  70 000 zł,

4) Działalność podmiotów w zakresie opieki i wychowania dzieci z rodzin wieloproblemowych oraz 
wymagających szczególnej opieki, w tym osoby prawne wykonujące w/w działalność  – 130 000 zł,

5) Działalność organizacji i stowarzyszeń w zakresie upowszechniania sportu i kultury  fizycznej 
z uwzględnieniem programów profilaktycznych (dotacje – konkurs ofert) – 239 224 zł,

6) Realizacja programów rekreacyjno – sportowych z uwzględnieniem realizacji programu profilaktycznego 
– 50 000 zł,

7) Działalność organizacji i stowarzyszeń w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i problemów 
narkomanii – 85 000 zł,

8) Organizacja wypoczynku i czasu wolnego dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym oraz ich 
udział w imprezach o charakterze profilaktycznym  – 235 000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/154/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w 
sprawie zmiany uchwały nr XVII/142/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii Miasta Augustowa na rok 2016.

Id: 40D44878-98DD-41CA-9878-A6BCC1A63FC6. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 40D44878-98DD-41CA-9878-A6BCC1A63FC6. Uchwalony Strona 2




